
Министерство образования Белгородской области 

Департамент профессионального образования и науки 

Областное государственное автономное профессиональное 

образовательное учреждение 

«Белгородский индустриальный колледж» 
 

 

ПРИКАЗ 
 

«16» августа 2023 г.         № 169 

 

О зачислении абитуриентов  

на первый курс 

очной формы обучения 

 

На основании решения Приемной комиссии (протокол № 7 от 16 августа 

2023 года), в соответствии с правилами приема на 2023-2024 учебный год и 

контрольными цифрами приема, утвержденными Министерством образования 

Белгородской области, 

приказываю: 

Зачислить с 01.09.2023 г. на первый курс очной формы обучения по 

результатам освоения поступающими образовательной программы среднего 

общего образования, указанным в представленных поступающими 

документах об образовании государственного образца следующих 

абитуриентов: 

1. По специальности 09.02.07 «Информационные системы и 

программирование» (квалификация - программист) на базе основного общего 

образования за счет средств областного бюджета, по списочному составу, в 

количестве 25 человек, согласно контрольных цифр приема: 

Группа 1 ИСиП-11 

1. Воробьев Никита Владимирович 

2. Габибуллаев Рамид Рамазанович 

3. Гончаренко Евгений Андреевич 



4. Дмитрюков Владимир Сергеевич 

5. Дорофеев Максим Алексеевич 

6. Земцовский Данила Алексеевич 

7. Иванов Вадим Алексеевич 

8. Кузубов Николай Владимирович 

9. Латышева Светлана Викторовна 

10. Матвеевич Анастасия Ионовна 

11. Медведев Андрей Владимирович 

12. Погорелов Роман Алексеевич 

13. Поуль Эрик Сергеевич 

14. Скоробогатько Милана Владимировна 

15. Стеганцева Анастасия Павловна 

16. Чернева Ксения Сергеевна 

17. Чистяков Илья Алексеевич 

18. Шумкина Татьяна Сергеевна 

 

 

 

 

 

Директор колледжа                                                                  О.А. Шаталов 

 


		2023-08-16T20:10:09+0300
	Шаталов Олег Александрович




